SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO
CUENTA PUBLICA
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Concepts . i
e - |

Ingresos de Libre Dispasicién
Impueslos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venlas de Bienes y Servicios
Parlicipaciones
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacion
hS) Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
h8) Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacién Federal Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccién de Pelroleo
h8) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo def Impuesto Sobre 2 Renta
h11) Fondo de Eslabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
1. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacién ISAN
i3) Impuesto Sobre Automaviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-intermedios
i5) Otros Incentivos Econdmicos
J. Transferencias
K. Convenios

>

TOTMOO®

k1) Otros Convenios y Subsidios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicidn (L=I1+12)
11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

|. Total de ingresos de Libre Disposicién
ingresos Excedentes de ingresos de Libre Disposicién

Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aporiacicnes (A=at+a2+a3+a4+aS+ab+a7+aB)
a1) Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
a4) Fondo de Aporiaciones para el Forialecimiento de los Municipios y de Jas Demarcd
a5) Fondo de Aporlaciones Multiples
aB) Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal
aB) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)
b1) Convenios de Proteccion Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios
C. Fondos Distintos de Aporiaciones (C=c1+¢2)
¢1) Fondo para Entidades Federalivas y Municipios Productores de Hidrocarburos
c2) Fondo Minero
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

1. Total de Transf ias Federales Eti d

(H1=A+B+C+D+E)

Iit. Ingresos Derivados de Financiamientos {llf = A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

V. Total de Ingresos (iV =1+l + )

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de ingresos de Libre Disp
2. Ingresos Derivados de Financiamienios con Fuente de Pago de Transferencias Federal
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3= 1 + 2}

TN

0t | (Reducciones) |

7,993,240

1,200,000
1,200,000

9,193,240

13,616,668

13,616,668

22,809,908

(PESOS)

Ampliaciones]

lhgresd

Modificado

7,993,240

1,200,000
1,200,000

9,193,240

13,616,668

13,616,668

22,808,908

0even§ado

1,230,737

248,324
249,324

1,480,061

3,404,167

3,404,167

4,884,228

~ Hecaudado

1,230,737

249,324
249,324

1,480,061

3,404,167

3,404,167

4,884,228

Diferencia {e)

6,762,503

950,676
950,676

7,713,179

10,212,501
10,212,501

17,925,680

Bajo protesta de decir ver‘g d declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabﬁdad del emisor.
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MAR SILVI’A MERIN OSUNA
CONTADOR GENERAL

ERNESTO DIAZ'PEREZ
DIRECTOR GENERAL



